2019年5月20日
株式会社パルコ 宇都宮店

メディア関係者各位

【訂正とお詫び】
いよいよラスト8日間《宇都宮パルコ 閉店ありがとうセールFINAL》

5月24日(金)よりスタート！

2019年5月17日(金)に配信したプレスリリースの内容に一部誤りが
ございました。訂正した内容を再度配信させていただくとともに、関係者
各位の皆様には深くお詫び申し上げます。

※対象プレスリリース
■2019年5月17日（金）配信のプレスリリース
いよいよラスト8日間《宇都宮パルコ 閉店ありがとうセールFINAL》
5月24日(金)よりスタート！

※訂正内容
■5.25（土）・26（日） 2DAYS SPECIAL ＴＯＰＩＣＳ 内
「ありがとう宇都宮パルコ！ミヤラジ生放送 5時間ぶっ通しトーク＆ライ
ブ」記載日付

（誤） 日時：5月25日（土）11:00～16:00
（正） 日時：5月26日（日）11:00～16:00

以下、正しい内容のプレスリリースとなります。

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社パルコ宇都宮店 TEL:028-611-2111(代表)

担当：古塚（コヅカ）洋平 kodu-yohe@parco.jp

いよいよラスト8日間
《宇都宮パルコ 閉店ありがとうセールFINAL》

5月24日(金)よりスタート！

NEWS RELEASE
2019年5月吉日

株式会社パルコ 宇都宮店

メディア関係者各位

1997年3月20日にオープン致しました宇都宮パルコは2019年5月31日をもって22年間の歴史に幕を
降ろします。3月21日より開催中の「閉店ありがとうセール」は、いよいよクライマックスを迎え、5月24日
（金）から「閉店ありがとうセールFINAL」がスタートします。

館内約60店舗が参加し、最大80%OFFに加え、＜PARCOカード＞ご利用でさらに10%OFFと最後の
売り尽くしとなります。
そして宇都宮パルコ最後の週末である5月25日（土）、26日（日）には22年間のご愛顧に感謝を込め、
食のマルシェや地元ミュージシャンによるトーク＆ライブを開催。
さらに最終日の5月31日（金）には宇都宮パルコのフィナーレをジャズ、ゴスペル演奏で盛り上げます。
スペシャルゲストとして宇都宮市出身のアーティスト「浜崎貴司」さんによるTHANKS LIVEを開催しま
す。
つきましては、貴媒体にて是非ご紹介、ご取材頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。

NEWS RELEASE

■企画概要

タイトル：宇都宮パルコ閉店ありがとうセールFINAL
開催期間：2019年5月24日（金）～5月31日（金）
営業時間：11:00～20:00 ※一部店舗は異なります
※最終日5月31日（金）は全館20:00をもちまして営業終了となります。

いよいよ閉店までラスト8日間！！MAX８0％OFF
これから使える夏物ファッション、アクセサリー、化粧品、シューズ、スポーツ用品、楽器、生活雑
貨も最後の売り尽くし！！
さらに<PARCOカード>をご利用でセール価格からさらに10%OFFでお買い求め頂けます！！
※ご請求時 ※一部店舗・商品及びキャッシングは対象外

◆また逢う日まで 宇都宮パルコ オリジナルTシャツ限定販売

日時：5月17日～31日 ※20日～23日、28日は販売なし
場所：1F特設会場
宇都宮出身のデザイナーとコラボしオリジナルTシャツを制作
PARCO is always beside U をメインコピーにしたオリジナ
ルTシャツを限定販売。

NEWS RELEASE

「Thank you宇都宮PARCO」キャンペーンスタート

宇都宮パルコのフィナーレを飾るべく4/26(金)より「Thank you宇都宮PARCO」キャンペーンが
スタート！22年間にわたり宇都宮パルコの営業を支えて頂いたショップスタッフや地元の方々から
メッセージを頂きキャンペーンムービーとポスターを作成。
ムービーは宇都宮パルコ20周年の際にもご協力いただいた双子のラッパーP.O.Pさんから楽曲提供
して頂き現在宇都宮パルコHP・youtube上にて配信中！
ムービーURL：https://www.youtube.com/watch?v=Welxfr4cyXg

■PARCOポスター展
会場：1～４Fお客様用階段

■22年間ありがとう黄ぶなART展
会場:4F特設会場

パルコの広告と言え
ばB全ポスター。
渋谷パルコでも好評を
博したB全展宇都宮パ
ルコでも開催！
1969年～2018年のポ
スター約250枚を一挙
大公開。

22年間の長きに渡りパ
ルコを支えて頂いた地
域の方々のデザインに
よる黄ブナにメッセー
ジを添えた作品を一堂
に展示！

FINAL EVENT 5.31(金)まで絶賛開催中！！

■THANKS LIVE 浜崎貴司さんトーク＆ミニライブ

日時：5月31日（金）

＊浜崎貴司さんの出演時間は、宇都宮パルコHPをご覧ください。

宇都宮市出身、数々のヒットを連発し、ジャパニーズ・ファンクを確立させた

FLYING KIDSのフロントマン 浜崎貴司さんが、宇都宮パルコの最後を飾ります。

NEWS RELEASE

5.25（土）・26（日） 2DAYS SPECIAL TOPICS

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社パルコ宇都宮店 TEL:028-611-2111(代表)

担当：古塚（コヅカ）洋平 kodu-yohe@parco.jp

■宇都宮PARCO×農産直売所あぜみち GREEN
日時：5月25日（土）、26日（日）
会場：大通り側店頭 10:30～16：00

■サトウヒロコ ミニライブ
日時：5月25日（土） 12:00～
会場：下之宮広場

倉沢大樹：長野冬季五輪
では、屋外競技表彰セレ
モニーの作曲・演奏を担
当。全国各地でのコンサ
ートの他、アレンジャー
ジャズ・ピアニストとし
て活動中。

■ありがとう宇都宮パルコ！
ミヤラジ生放送 5時間ぶっ通しトーク＆ライブ

日時：5月26日（日） 11：00～16：00
会場：下之宮広場

【出演】
P.O.P
Lucie Too
大島 愛香
ヒナタとアシュリー
商店街のみなさん

■地元ミュージシャンによるスペシャルライブ

日時：5月31日（金）ライブ演奏 16:00～（予定）

演奏：君島大輔、Linn、益子丈カルテット、ワールドソウルコーラス宇都宮

5.31（金）宇都宮パルコ閉店グランドフィナーレ

■閉店セレモニー

閉店セレモニー日時：5月31日（金）20：00～

場所：下之宮広場

先着1,000名様、DM・チラシご持参の方

御菓子司 桝金どら焼き（2個入りセット）

■引換え場所：1F特設会場 11:00～

先着1,000名様

パルコオリジナルポストカード

■配付場所：１F特設会場 18：00～

好評のGREENがいよいよ
最終回を迎える。栃木県
内の生産者が集う一大イ
ベント。宇都宮市内で絶
品のピザを提供する
「ラ・クルヴァ ヴェンテ
ィ」も初出店

■倉沢大樹・マ－リン スペシャルライブ
日時：5月25日（土） 14:00, 16:00
会場：下之宮広場

栃木県出身の即興を
得意とするシンガー
ソングライター。22
年開催の「いちご一
会とちぎ国体」のイ
メージソングシンガ
ーに決定。

宇都宮パルコのフィナーレを、弾き語り、ロックバンド、ジャズカルテット、ゴスペル
コーラスなどのライブ演奏で盛り上げます。